



64	B75066	RECIPIENTE DE COLA CLIENTE	1	
63	B75169	FLANGE COMEA BVL R MOTOR TRASSIO	1	
62	B75077	PORCA DO FUSO VOLANTE VC 25x110 B-M8	2	
61	B75216	PORCARRAN VOLANTE VC 10250 B-M8	2	
60	B75075	PARAFUSO DN 9/2 M6x5	40	
59	B75003	PARAFUSO DN 9/2 M6x5 12º	4	
58	B75066	PORCA DN 9/2 M6	4	
57	B75094	ARRUELA DN 125x M5 ZINCADA	12	
56	B75066	PÉ NIVELADOR PA - 3013 M8x11	4	
55	B75063	MOLA DE COMPRESSÃO Ø5 7x20mm	4	
54	B75083	MANCAL DO CILINDRO ALIMENTADOR ESQUERDO	1	
53	B75082	MANCAL DE TRACÃO NF LILPUT 500-2009	2	
52	B75083	MANCAL DE TRACÃO SUPERIOR	2	
51	B75081	ENGRANAGEM Z-28 LILPUT 500-2009	1	
50	B75082	ANEL ELÁSTICO DN 471 E-12 CØD. 50011	1	
49	B75081	ROLAMENTO 6801-2Z	6	
48	B75089	APÓIO DO RECIPIENTE DE COLA	2	
47	B75095	CHARRA TRASERA LILPUT 500-2009	1	
46	B75078	PROTEÇÃO DAS ENGRANAGENS	1	
45	B75077	CHARRA PROTEÇÃO DAS ENGRANAGENS	1	
44	B75081	MESA ALIMENTADORA LILPUT 500-2009	1	
43	B75079	CILINDRO RASPADOR LILPUT 500-2009	1	
42	B75081	CILINDRO COLADOR LILPUT 500-2009	1	
41	B75075	CILINDRO ALIMENTADOR LILPUT 500-2009	1	
40	B75075	EIXO REGULADOR LILPUT 500-2009	1	
39	B75078	FUSO DE REGULAGEM DA COLA	2	
38	B75077	EIXO DE PRESSÃO LILPUT 500-2009	1	
37	B75073	EIXO DA ENGRANAGEM Z-28	1	
36	B75071	MANCAL DO CILINDRO RASPADOR	2	
35	B75070	PIOLA DO MOTOR LILPUT 500-2009	1	
34	B75077	EIXO DO SEMÁFORO LILPUT 500-2009	1	
33	B75078	ENGRANAGEM Z-28 LILPUT 210-500-2009	1	
32	B75075	BASE DO EIXO ENGRANAGEM	1	
31	B75074	ENGRANAGEM Z-88 LILPUT 210-500-2009	1	
30	B75073	TRINCA DO MANCAL DO CILINDRO COLADOR	2	
29	B75071	ARRUELA DO CILINDRO RASPADOR E COLADOR	4	
28	B75070	PIOLA REDUTORA LILPUT 210-500-2009	1	
27	B75079	MANCAL DO CILINDRO ALIMENTADOR	1	
26	B75077	MANCAL DO CILINDRO COLADOR	2	
25	B75075	LATERAL DA MÁQUINA	1	
24	B75074	LATERAL LILPUT	1	
23	B75073	CHARRA ESPALHADORA	1	
22	B75072	BASE DO CONVERSOR DE FREQUÊNCIA	1	
21	B75070	SEMÁFORO	1	
20	B75070	CONVERSOR SEM MATEMODUL-281-1-00	1	
19	B75062	PORCA DN 9/2 M6	2	
18	B75068	PARAFUSO DN 9/2 M6x8 7.8	4	
17	B75064	ROLAMENTO HEH 6802 ZNS	4	
16	B75066	PARAFUSO DN 9/2 M6x6 7.8	2	
15	B75063	PARAFUSO DN 9/2 M6x5 12º	4	
14	B75059	PARAFUSO DN 9/2 M6x8	13	
13	B75027	CHAVE LUBRIFILSA COP LED	1	
12	B75026	POTENCIÔMETRO XL LN SEC 20m	1	
11	B75018	FUSIVEL FST 5x20 AÇÃO RETARDO 24/750V	2	
10	B75017	TOPADA DE ENTRADA TRIPOLAR C/ PORCA FUS.	1	
9	B75015	COMB. INDIK E COMB. INDIK ACCESSÓRIOS	1	
8	B75014	ENGRANAGEM 18 DENTES Ø 112	1	
7	B75006	CORREIA MV 8x400 DENTADA OPTIBELT	1	
6	B75006	PARAFUSO DN 9/2 M6x8	6	
5	B75002	PISTÃO TRÁSSIO DESMONTA 1x - 6 FRODS	1	
4	B75003	ENGRANAGEM COPUM 30 DENTES Ø 32	1	
3	B75003	PIOLA DO SEMÁFORO	6	
2	B75005	SEMÁFORO LILPUT 1 REC	6	
1	B75009	ARRUELA COMEA ESTRADA Ø5 DN 430	6	
ITEM	CODIGO	DESCRICAO	QTD	

Item	Qt.	Denominacao	Peso mat.:	Cod. Almo.	Material
		Des.: FRANKLIN			Tratamentos:
		Conf.:		1 DE 1	
		Proj.:		1 DE 1	
		Projeto:		22-07-2013	Data 100 XX-XX-XXXX
					Peso Final: ...
					Desenho TãBra: Desenho TãD:
					C270110
					Denominacao:
					LILPUT 500 VV-2010